Golf Sempach

CLUB
-

SEMPACH KYBURG BASEL

Fiir alle Studios bieten wir flexible Nutzungsoptionen — wahlweise unbedient fiir eigenstandiges Training oder im
Rahmen einer Privatlektion mit einem Golf Professional. Entscheiden Sie sich zwischen attraktiven Abonnementen

oder Einzellektionen zur Unterstitzung lhrer Trainingsziele.

ABONNEMENTE
Nicht-Mitglieder
1'200

Black Week Angebot 899

Weekly 1'600
Black Week Angebot 1'199

Ambitious 1'900
Deluxe 3'900
Fit 900
Elite /U18 1'050
Play 1'700
Family 2'400

Casual

!inklusive obligatorische Einfiihrung in die Benutzung des Performance Centers.

GASTE VON ABONNENTEN

Trackman Performance Studio
Unbedient

Im Rahmen einer Privatlektion kostenlos
Premium Perfomance Studio

Im Rahmen einer Privatlektion kostenlos

2Derselbe Gast kann maximal drei Mal pro Jahr eingeladen werden.

EINZELPREISE

Trackman Performance Studio
Unbedient

Im Rahmen einer Privatlektion
Premium Performance Studio
Im Rahmen einer Privatlektion
PuttView & Short Game Area
Putting, Pitching

Im Rahmen einer Privatlektion
Technogym Center

Fitness

Im Rahmen einer Personal Training Stunde

3 Der Preis gilt fiir zwei Stunden Nutzung.

CADDY MASTER
Golf Equipment Einstellschrank

FITTING - TAYLORMADE / CALLAWAY Dauer
Easy Fitting 1h
Advanced Fitting 2h
Full Fitting 3h

Golf Sempach | CH-6024 Hildisrieden
Telefon +41 41 462 71 71
info@golf-sempach.ch | www.golf-sempach.ch

CHF / Jahr!
ClubGolf Member
950

699

1'400

999

1'600
3'500

800

800

1'450
2'000

CHF / h pro Gast?

10

CHF /h

60
40

60

603
403

353
30

CHF / Jahr
200

CHF
180
290
390



